О предоставлении государственному учреждению "Войсковая часть 2091" права
постоянного землепользования на земельный участок

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2008 года N 734
      В соответствии с  Республики Казахстан от 20 июня 2003 годаЗемельным кодексом
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Перевести земельный участок общей площадью 7 гектаров из категории земель
запаса Пиджимского сельского округа Панфиловского района Алматинской области в
категорию земель промышленности, транспорта, связи, обороны и иного
несельскохозяйственного назначения.
      2. Предоставить государственному учреждению "Войсковая часть 2091"
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан
право постоянного землепользования на земельный участок, указанный в пункте 1
настоящего постановления, под строительство военного городка отдельного
контрольно-пропускного пункта "Коргас".
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан